

**DODATEČNÉ INFORMACE  
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2**

|                       |   |
|-----------------------|---|
| název veřejné zakázky | „Dodávka nemocničních lůžek pro Nemocnici Český Krumlov, a.s.“  |
| zadavatel             | Nemocnice Český Krumlov, a.s.<br>sídlo: Nemocniční 429, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov<br>zastoupena:<br>MUDr. Jindřich Florián, předseda představenstva<br>Václav Grubmüller, člen představenstva<br>zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v<br>Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1460<br>IČ: 260 95 149 |

**Dodatečná informace (2) k zadávacím podmínkám na základě dotazů uchazečů:**

Vznesené dotazy k příloze 5a:

1) Parametr – jednotlivé díly polohovatelné nezávisle pomocí elektromotoru.

Může uchazeč nabídnout zadavateli lůžko s elektricky polohovatelným zářadovým a stehenním dílem, lýtkový díl by byl polohovatelný mechanicky pomocí hřebenu?

**Odpověď:** Ne, zadavatel trvá na dodání lůžka, které bude mít všechny díly nezávisle polohovatelné pomocí elektromotoru.

2) Parametr – Laterální rotační terapie

Opravdu zadavatel trvá na laterální rotační terapii u všech 6ks lůžek?

**Odpověď:** Zadavatel požaduje rotační terapii minimálně u 3 lůžek, zbývající mohou být vybaveny pouze laterálním náklonem.

3) Parametr - Elektrické prodloužení ložné plochy o 20cm

Může uchazeč nabídnout zadavateli lůžko s mechanickým prodloužením o 20cm?

**Odpověď:** Ano, zadavatel trvá na dodání lůžka, které bude mít elektrické prodloužení ložné plochy o 20cm.

4) Parametr – ložná plocha, vyjímatelný plast

Může uchazeč zadavateli nabídnout lůžko s ložnou plochou z kovových lamel, které se vyznačují výbornou čistitelností, stálostí a pevností (celkově delší životností než vyjímatelný plast)?

**Odpověď:** Ne, zadavatel trvá na dodání lůžka, které bude mít ložnou plochu konstruovanou jako vyjímatelný plast.

Vznesené dotazy k příloze 5b:

1) Parametr – Postranice přes celou délku lůžka, sklopné také přes celou délku

Může uchazeč zadavateli nabídnout lůžka se  $\frac{3}{4}$  sklopnými zábranami, které při sklopení nepřesahují půdorys lůžka a ve sklopeném stavu jsou pod úrovní ložné plochy matrace?

**Odpověď:** Ne, zadavatel trvá na dodání lůžka, které bude mít postranice sklopné přes celou délku lůžka.

2) Ruční ovladač s ochranou proti nechtěnému ovládnutí




„Dodávka nemocničních lůžek pro Nemocnici Český Krumlov, a.s.“

Má zadavatel tím to parametrem na mysli „ruční patientský ovladač s ochranou proti nechtěnému polohování pomocí jednoho tlačítka + zámek jednotlivých funkcí“?

**Odpověď:** Ano, zadavatel požaduje samostatný patientský ovladač.

Vzhledem k tomu, že na základě těchto dodatečných informací se mění žádné podstatné okolnosti uvedené v zadávací dokumentaci, a nezbývá dostatečná doba, aby se uchazeči s těmito změnami seznámili, tak se zadavatel rozhodl změnit lhůtu pro podání nabídek a to tak, že ji prodlužuje do pátku 9. srpna 2019 11:00.

  
.....  
Vojtěch Remeň  
Právní oddělení  
Nemocnice Český Krumlov, a.s.

**NEMOCNICE ČESKÝ KRUMLOV, a.s.**  
Nemocniční 429, Horní Brána  
381 27 Český Krumlov  
Mgr. Vojtěch Remeň  
právní odbor - tel.: 380 761 375

